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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LGIAREB

  2 TKIETYA RIBLAGE H 2   76

  3 ATT+REAC KYRIÉ (1)  2F   45  121

  4 TT+CREIN ACARE (2)  1G   75  196

  5 SULESLO RINCETTE (3)  8A   89  285

  6 EFENEDH SOLUBLES  4D   70  355

  7 DE+OELES FŒHNÉE (4) E 3   26  381

  8 ONTQIUA DÉSOLÉE 10C   74  455

  9 HUIFDMR TRONQUAI A 7   66  521

 10 -MTEALUX CHÉRIF (5) D 8   33  554

 11 ELM+TD?I TAUX 15A  117  671

 12 GDUJEAI DÉM(O)LIT  9I   66  737

 13 PPROEVV ADJUGEAI  6H   85  822

 14 PP+NAOAW VIVOTER O 5   39  861

 15 -WUORBZM POPAA (6) 12K   35  896

 16 UW+SSNE? OMBREZ (7) M 2   56  952

 17 ENS+TAIE W(U)SHU (8)  6B   38  990

 18 EET+USMN NIAS 13L   35 1025

MENUETS 14G   68 1093
 

  1: KYRIÉ n.m. Invocation qui se fait pendant la messe.
 

  2: ACARE n.m. (= acarus) Zool. Parasite provoquant la gale.
 

  3: RINCETTE n.f. Eau-de-vie bue dans une tasse, après le café.
 

  4: FŒHNER (SE) v. 10 (= föhner) Helv. Se sécher les cheveux.
 

  5: CHÉRIF n.m. Chef arabe.
 

  6: POPAA n. et adj. (= popah) En Polynésie, Européen, Blanc.
 

  7: OMBRER v. 10. Agrémenter (un tableau) en dessinant des ombres.
 

  8: WUSHU [wouchou] n.m. Art martial chinois.


